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) " RWE Gas Slovensko
FAKTURA ZA ZEMNY PLYN

The energy to lead
Odberatel Kore3pondenéné adresa 3010019166 Fa
Obec Dvorniky-Véelare y v 1z a
Dvomfky_vée]gre 4 Obec Dvorniky-Veeldre
044 02 Dvorniky - Veelare Dvorniky-Vcelare 4
ICO: 00691429 IC DPH: 044 02 Dvorniky - V¢elare
Vase zdkaznicke ¢islo: 5200002218 L el
Obdobie: 01.11.2011 - 18.01.2012 Pri dhrade uvadzajte
[ Nazov polozky Dafovy zéklad DPH (%) DPH  CelkomsDPH | | |Variabilny symbol 3010019166 |
‘ Poradové cislo faktury 4210000895
Zemny plyn 2.172,39 Détum splatnosti 17.02.2012
Vystavené faktary Datum dodania tovaru (sluzby) 18.01.2012
za opakované plnenie (-) 1.793,35 20 358,65 2.152,00 Datum vyhotovenia 25.01.2012
Vyulétovanie 379,04 20 75,81 454,85 Konstantny symbol 0008
Spdsob Uhrady Prikaz na dhradu
{ Mena EUR
Fakturované celkom 2.606,85
Zaplatené predd. platby -2.152,00
K UHRADE 454,85

Rozpis preddavkowych platieb pre vietky miesta spotreby na nasledujice obdobie

. Splatnost

T i T i
22.02.2012 | 22.03.2012 | 23.04.2012 22.05.2012 - 22.06.2012 23.07.2012 22.08.2012  24.09.2012 22.10.2012; 22.11.2012 A 27.12.2012
985,00 |

988,00

985.00 | 985,00 985,00 985.00

985.00 985,00 | 985,00 985,00 '

CEUR

985,00 |

Mgr. Miroslav Kulla
konatel spolocnosti
RWE Cas Slovensko, s.r.0.

Upozornenie pre odberatela:
¢ aktira za zemny plyn je uhradena dfiom pripisania penaZnych prostriedkov na dcet RWE Gas Slovensko, s.r.0.
- Cena za dodavku zemného plynu zahffia v zmysle rozhodnutia Uradu pre regulaciu sietovych odvetvi cenu za dodavku plynu
a Suvisiace plnenia pozostavajuce z poloZiek: cena za dodavku plynu, sluzbu $truktirovania a prevzatia zodpovednosti za odchylku,
cena za distribuciu a prepravu plynu podla v Zase dodévky platnych cenovych rozhodnuti Uradu pre reguldciu sietovych odvetvi.

-V pripade vyG¢tovania uroku z cmeskania, zaslania zmluvnej pokuty, alebo poskytnutia sluZby

bude Vasa nasledujlca platba zapocitand v tomto poradi:
. neuhradené Groky z omeskania,

. neuhradené zmluvné pokuty,

. neuhradené Poplatky,

. vyuctovacia faktura,

. zalohova platba.

U s W

Biznis linka: 0850 123 999 Fax: +421 55 610-2965
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E-mail: info @ rwegas.sk www.rwegas.sk

Dodavatel:
RAWE Gas Slovensko, s.r.0. Miynska 31, 042 91 Kosice, Slovenska republika
Spolo¢nost je zapisana v Obchodnom registn Okresného sucu Kosice I, oddiel Src, viotka 22182/V

1€0:44 201 809 DIC: 2022646549 IC DPH: SK2022646549

Bankoveé spojenie: Citibank Surope plc, pobocka zanraniénej oanky, Mlynské Nivy 42, 825 01 Bratisiava
C.4:2110740201/8130

IBAN: CK46 8130 0000 0C21 1074 0201

BIZ : CITISK BA
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The energy to lead

Odberné miesto: 15030 / Véelare 27, 044 02 Dvorniky - VZelare

POD kéd: SKSPPDIS020919000274

Prehlad spotreby:

Spotreba m?

FAKTURA ZA ZEMNY PLYN

Mno#stvo MJ

RWE Gas Slovensko

Obj.prep.¢

Spalné teplo

Plynomer Pociat.stav Koneg.stav
Obdobie: 01.11.2011 - 30.11.2011 Automat.vypoditané pri éas.rozlileni - Automaticky odhad - SAP Produkt: Biznis 1
15964 2.128,00 2.128,00 0,00 0,00 kwh 0,998 10,619
Obdobie: 01.12.2011 - 31.12.2011 Automat.vypoditané pri éas.rozliSeni - Automaticky odhad - SAP Produkt: Biznis 1
15964 2.128,00 2.128,00 0,00 0,00 kWh 0,998 10,619
Obdobie: 01.01.2012 - 18.01.2012 Periodicky odpocet - Oprava odpoctov - PSION Produkt: Biznis 1
15964 2.128,00 2.128,00 0,00 0,00 kWh 0,998 10,619
Fakturované polozky:
Polozka Obdobie MnoZstvo MJ] EUR/MJ EUR bez DPH
Distribtcia - variabilna ¢ast 01.11.2011-31.12.2011 0,00 kWh 0.00940 0.00
Distribucia - variabilna &ast 01.01.2012-18.01.2012 0,00 kWh 0.,00950 0.00
Distriblcia - stdla mesacna platba 01.11.2011-31.12.2011 2.00 Mes 6,35000 12,70
Distriblcia - stdla mesaéna platba za 18 dni 01.01.2012-18.01.2012 Mes 6,35000 3,69
“reprava - variabilna cast 01.11.2011-18.01.2012 0.00 kWh 0,00110 0,00
odavka plynu - variabilna &ast 01.11.2011-30.11.2011 0,00 kWh 0,03830 0,00
Dodavka plynu - variabilna ast 01.12.2011-31.12.2011 0,00 kWh 0,04170 0,00
Dodavka plynu - variabilna cast 01.01.2012-18.01.2012 0,00 kWh 0,04170 0,00
Dodavka plynu - stdla mesacna platba 01.11.2011-31.12.2011 2,00 Mes 1,10000 2,20
Dodavka plynu - stala mesaéna platba za 18 dni 01.01.2012-18.01.2012 Mes 1,10000 0.64
Spotrebna dan 01.11.2011-18.01.2012 0.00 kwh 0,00132 0,00
Vernostna zlava 01.11.2011-31.12.2011 0,00
Vernostna zlava 01.01.2012-18.01.2012 0,00
Spolu bez DPH (20%) 19,23

Rozpis zaloh na nasledujuce obdobie

Datum: 22.02.2012 22.03.2012 23.04.2012 22.05.2012 22.06.2012 22.08.2012 22.08.2012 24.09.2012 22.10.2012 22.11.2012 27.12.2012
Zaloha (EUR): 10,00 10.00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

Zakaznicka linka: 0850 123 999

Fax: +421 55 610-2965

E-mail: info @ rwegas.sk

www.rwegas.sk

Dodavate!

RWE Cas Siovensko, 5.2.0. Mlynska 31, 042 31 Kosice. Siovenska republika

Spoiaénast e zapisana v Dbcnodnom regist Jkresneno suou Kodice I, oddiel Lro. sio2ka Zz1B2MV
107 46 291 B09  DIZ 2022646549  IC DPH: 5K2022646543
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The energy to lead

Odberné miesto: 15022 / Dvorniky, 044 02 Dvorniky - VCeldre

POD kéd: SKSPPDIS000910800741

PrehTad spotreby:

FAKTURA ZA ZEMNY PLYN

RWE Gas Slovensko

Zakaznicka linka: 0850 123 999

Fax: +421 55 610-2965

E-mail: info @ rwegas.sk

Plynomer Potiat.stav Koned.stav Spotreba m? MnoZstvo M) Obj.prep.¢ Spalné teplo
Obdobie: 01.11.2011 - 30.11.2011 Automat.vypoditané pri ¢as.rozliSeni - Automaticky odhad - SAP Produkt: Biznis 3
15799 12.584,00 12.845,32 261,32 2.769,00 kWh 0,998 10,619
Obdobie: 01.12.2011 - 31.12.2011 Automat.vypoditané pri ¢as.rozliSeni - Automaticky odhad - SAP Produkt: Biznis 3
15799 12.845,32 13.135.03 289,71 3.070,00 kwWh 0,998 10,619
Obdobie: 01.01.2012 - 18.01.2012 Periodicky odpocet - Hromadné prenosy - PSION Produkt: Biznis 3
15799 13.135,03 13.321,00 185,97 1.971,00 kWh 0.998 10,619

Fakturované polozky:
PoloZka Obdobie Mnozstve MJ EUR/M] EUR bez DPH
Distribucia - variabilna Cast 01.11.2011-31.12.2011 5.839.00 kwWh 0.00940 54,89
Distribucia - variabilné Cast 01.01.2012-18.01.2012 1.971,00 kWh 0,00950 18,72
Distriblcia - stala mesacna platba 01.11.2011-31.12.2011 2,00 Mes 6,35000 12,70
Distribucia - stdla mesacna platba za 18 dni 01.01.2012-18.01.2012 Mes 6,35000 3.69
:;i_'{,reprava-variabilna' Cast 01.11.2011-18.01.2012 7.810,00 kWh 0,00110 8.59
- ~odavka plynu - variabilna €ast 01.11.2011-30.11.2011 2.769,00 kWh 0,03760 104,11
Dodévka plynu - variabilna ¢ast 01.12.2011-31.12.2011 3.070,00 kWh 0,04100 125,87
Dodavka plynu - variabilna ast 01.01.2012-18.01.2012 1.971,00 kWh 0,04100 80,81
Dodavka plynu - stdla mesacna platba 01.11.2011-31.12.2011 2,00 Mes 1,57000 3.14
Dodavka plynu - stdla mesaéna platba za 18 dni 01.01.2012-18.01.2012 Mes 1,57000 0,91
Spotrebna dan 01.11.2011-18.01.2012 7.810,00 kwh 0,00132 1031
Vernostna zlava 01.11.2011-31.12.2011 -20,70
Vernostna zlava 01.01.2012-18.01.2012 7,27
) Spolu bez DPH (20%) 395,77

Rozpis zaloh na nasledujuce obdobie
Datum: 22.02.2012 22.03.2012 23.04.2012 22.05.2012 22.06.2012 22.08.2012 22.08.2012 24.09.2012 22.10.2012 22.11.2012 27.12.2012
Zaloha (EUR): 158,00 158,00 158,00 158.00 158,00 158,00 158,00 158.00 158,00 158.00 159,00

www.rwegas.sk

Docavatel:

AWE Zas Slovensko, s.r.0. Mlynska 31, 042 92 <odice, Siovenska repuoiika

“oaiaénos! je zapisana v Obchodnom regisir Srresnénc sudu Kodice I, oadiei Src, victke 22182/

147 44291 809 DIC. 2022646549 IC Dow: 5K2022646549
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The energy to lead

FAKTURA ZA ZEMNY PLYN

Odberné miesto: 15024 / Dvorniky 69, 044 02 Dvorniky - V¢elare

POD kéd: SKSPPDIS000910800742

Prehlad spotreby:

RWE GCas Slovensko

Zakaznicka linka: 0850 123 999

Fax: +421 55 610-2965

E-mail: info @ rwegas.sk

Plynomer Pociat.stav Kone¢.stav  Spotreba m? MnoZstvo M]  Obj.prep.¢ Spalné teplo
Obdobie: 01.11.2011 - 30.11.2011 Automat.vypocéitané pri éas.rozliseni - Automaticky odhad - SAP Produkt: Biznis 2
15800 5.038,00 5.042,22 4,22 45,00 kwh 0,998 10,619
Obdobie: 01.12.2011 - 31.12.2011 Automat.vypocitané pri as.rozliSeni - Automaticky odhad - SAP Produkt: Biznis 2
15800 5.042,22 5.046,81 4,59 49,00 kWh 0,998 10,619
Obdobie: 01.01.2012 - 18.01.2012 Periodicky odpocet - Hromadné prenosy - PSION Produkt: Biznis 2
15800 5.046,81 5.050,00 3,19 34,00 kWh 0,998 10,619
Fakturované polozky:

Polozka Obdobie Mnoistvo  M] EUR/M] EUR bez DPH
Distribucia - variabilna ¢ast 01.11.2011-31.12.2011 94,00 kwWh 0,01090 1,02
Distribucia - variabilna Cast 01.01.2012-18.01.2012 34,00 kwh 0.01100 0,37
Distribucia - stdla mesacna platba 01.11.2011-31.12.2011 2,00 Mes 4,14000 8,28
Distribdcia - stdla mesaéna platba za 18 dni 01.01.2012-18.01.2012 Mes 4,14000 2,40
.reprava - variabilnd cast 01.11.2011-18.01.2012 128,00 kWh 0.00110 0,14
~odavka plynu - variabilna Cast 01.11.2011-30.11.2011 45,00 kwh 0,03780 1,70
Dodavka plynu - variabilna Cast 01.12.2011-31.12.2011 49,00 kWh 0,04120 2,02
Dodavka plynu - variabilna &ast 01.01.2012-18.01.2012 34,00 kWh 0,04120 1,40
Dodévka plynu - stdla mesacna platba 01.11.2011-31.12.2011 2,00 Mes 1,15000 2.38
Dodavka plynu - stdla mesacna platba za 18 dni 01.01.2012-18.01.2012 Mes 1,19000 0,69
Spotrebna dan 01.11.2011-18.01.2012 128,00 kWh 0,00132 0,17
Vernostna zlava 01.11.2011-31.12.2011 -0,33
Vernostna zlava 01.01.2012-18.01.2012 -0,13

Spolu bez DPH (20%) 20,11

Rozpis zaloh na nasledujice obdobie

Datum: 22.02.2012 22.03.2012 23.04.2012 22.05.2012 22.06.2012 22.08.2012 22.08.2012 24.09.2012 22.10.2012 22.11.2012 27.12.2012

Zaloha (EUR): 70,00 70.00 70.00 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00

www.rwegas.sk

Jocavatel:

2WE Cas Siovensko, s.r.o. Miynska 31, 042 92 Kofice, Siovenska repuplika

Zooiccnos! je zapisana v Obchodnom registr Skresnenc sudu Kodice I, oodiel Sro, viofka 22182/V

177 42291809 DIC 2022646549 IC DPw:SKZ022646549
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The energy to lead

Odberné miesto: 15025 / Dvorniky 69, 044 02 Dvorniky - VCelare

POD kéd: SKSPPDIS000910800743

Prehlad spotreby:

FAKTURA ZA ZEMNY PLYN

RWE Gas Slovensko

Plynomer Pociat.stav Koned.stav Spotreba m? MnoZstvo  MJ Obj.prep.& Spalné teplo
Obdobie: 01.11.2011 - 30.11.2011 Automat.vypoditané pri as.rozliSeni - Automaticky odhad - SAP Produkt: Biznis 2
15801 5.325,00 5.384,44 59,44 630,00 kWh 0,998 10,619
Obdobie: 01.12.2011 - 31.12.2011 Automat.vypoéitané pri as.rozliSeni - Automaticky odhad - SAP Produkt: Biznis 2
15801 5.384,44 5.449,04 64,59 684,00 kWh 0,998 10,619
Obdobie: 01.01.2012 - 18.01.2012 Periodicky odpodet - Hromadné prenosy - PSION Produkt: Biznis 2
15801 5.449,04 5.494,00 44,96 476,00 kWh 0,998 10,619
Fakturované polozky:
Polozka Obdobie Mnoistvo  M] EUR/MJ] EUR bez DPH
Distribucia - variabilna cast 01.11.2011-31.12.2011 1.314,00 kWh 0,01090 14,32
Distribucia - variabilna ¢ast 01.01.2012-18.01.2012 476,00 kWh 0,01100 5,24
Distriblcia - stala mesaéna platba 01.11.2011-31.12.2011 2,00 Mes 4,14000 8,28
Distriblcia - stdla mesaéna platba za 18 dni 01.01.2012-18.01.2012 Mes 4,14000 2,40
nreprava - variabilna Cast 01.11.2011-18.01.2012 1.790,00 kwh 0,00110 1,97
Jadavka plynu - variabilnd ¢ast 01.11.2011-30.11.2011 630,00 kWh 0,03780 23,81
Dodavka plynu - variabilna &ast 01.12.2011-31.12.2011 684,00 kWh 0,04120 28,18
Dodavka plynu - variabilna &ast 01.01.2012-18.01.2012 476,00 kWh 0,04120 19,61
Dodavka plynu - stadla mesaéna platba 01.11.2011-31.12.2011 2,00 Mes 1,19000 2,38
Dodavka plynu - stdla mesacna platba za 18 dni 01.01.2012-18.01.2012 Mes 1,19000 0.69
Spotrebna dan 01.11.2011-18.01.2012 1.790,00 kWh 0,00132 2.36
Vernostna zlava 01.11.2011-31.12.2011 4,68
Vernostna zlava 01.01.2012-18.01.2012 -1,76
Spolu bez DPH (20%) 102,80
Rezpis zdloh na nasledujice obdobie
Datum: 22.02.2012 22.03.2012 23.04.2012 22.05.2012 22.06.2012 22.08.2012 22.08.2012 24.09.2012 22.10.2012 22.11.2012 27.12.2012
Zaloha (EUR): 87.00 87.00 87,00 87.00 87.00 87.00 87.00 87.00 87.00 87.00 87.00

Zakaznicka linka: 0850 123 999

Fax: +421 55 610-2965

E-mail: info @ rwegas.sk

WWW.rwegas.sk

Dodavatel

RWE Zas Slovensko, s.r.0. Mlynska 31, 042 3. Kosice, Slovenska repubiika

Spoieénost Je zapisana v Obchodnom registr Dkresnéno sucu Kosice I, oodier 5, vicika 22182/V

167 42291 809 DIC: 2022646545  IC PW: SK202264€549
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The energy to lead

FAKTURA ZA ZEMNY PLYN

Odberné miesto: 15026 / Dvorniky 120, 044 02 Dvorniky - VZelare

POD kod: SKSPPDIS000910800744

Prehlad spotreby:

RWE Gas Slovensko

Zakaznicka linka: 0850 123 999

Fax: +421 55 610-2965

E-mail: info @ rwegas.sk

Plynomer Pociat.stav Kone¢.stav  Spotreba m? MnoZstvo M] Obj.prep.¢ Spalné teplo
Obdobie: 01.11.2011 - 30.11.2011 Automat.vypoditané pri ¢as.rozliSenf - Automaticky odhad - SAP Produkt: Biznis 2
15802 330,00 452,40 122,40 1.297,00 kWh 0,998 10,619
Obdobie: 01.12.2011 - 31.12.2011 Automat.vypoditané pri £as.rozlideni - Automaticky odhad - SAP Produkt: Biznis 2
15802 452,40 585,41 133,01 1.409,00 kWh 0,998 10,619
Obdobie: 01.01.2012 - 18.01.2012 Periodicky odpodet - Hromadné prenosy - PSION Produkt: Biznis 2
15802 585,41 678,00 92,59 981,00 kwh 0,998 10,619
Fakturované polozky:
PoloZka Obdobie MnoZstvo  MJ] EUR/M] EUR bez DPH
Distriblcia - variabilna ast 01.11.2011-31.12.2011 2.706,00 kwh 0,01090 29,50
Distribucia - variabilna ast 01.01.2012-18.01.2012 981,00 kwh 0,01100 10,79
Distriblcia - stala mesacna platba 01.11.2011-31.12.2011 2,00  Mes 4,14000 8,28
Distribucia - stala mesacna platba za 18 dni 01.01.2012-18.01.2012 Mes 4,14000 2,40
 "eprava - variabilna ast 01.11.2011-18.01.2012 3.687,00 kWh 0,00110 4,06
ydavka plynu - variabilna ¢ast 01.11.2011-30.11.2011 1.297,00 kWh 0,03780 49,03
Dodavka plynu - variabilna ¢ast 01.12.2011-31.12.2011 1.409.00 kWh 0,04120 58,05
Dodavka plynu - variabilna Cast 01.01.2012-18.01.2012 981,00 kWh 0,04120 40,42
Dodavka plynu - stala mesacna platba 01.11.2011-31.12.2011 2,00  Mes 1,19000 2,38
Dodavka plynu - stdla mesacna platba za 18 dni 01.01.2012-18.01.2012 Mes 1,19000 0.69
Spotrebna daf 01.11.2011-18.01.2012 3.687,00 kWh 0.00132 4,87
Vernostna zlava 01.11.2011-31.12.2011 -9.64
Vernostna zlava 01.01.2012-18.01.2012 -3.64
Spolu bez DPH (20%) 197,19
Rozpis zaloh na nasledujuce obdobie
Déatum: 22.02.2012 22.03.2012 23.04.2012 22.05.2012 22.06.2012 22.08.2012 22.08.2012 24.09.2012 22.10.2012 22.11.2012 27.12.2012
Zaloha (EUR): 104,00 104,00 104,00 104,00 104,00 104,00 104,00 104,00 104,00 104,00 104,00

www.rwegas.sk

Docavatel:

RWE Cas Slovenska, s.r.c. Milynska 31, 042 5. <gdice. Siovenska repuoiika

“oolgénost je zapisana v Obchodnom registr Skresnenc sudu Kodice I, odaiel Sro, vicfra 22182/V

120: 44 291 809 DIC 2022646549 1T SP=: 5KZ0I2646549
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The energy to lead

FAKTURA ZA ZEMNY PLYN

Odberné miesto: 15029 / Dvorniky 88, 044 02 Dvorniky - Vieldre

POD kéd: SKSPPDIS000910804161

PrehTad spotreby:

RWE Gas Slovensko

Zakaznicka linka: 0850 123 999

Fax: +421 55 610-2965

£-mail: info @ rwegas.sk

Plynomer Podiat.stav Koneé.stav Spotreba m? MnoZstvo MJ]  Obj.prep.¢ Spalné teplo
Obdobie: 01.11.2011 - 30.11.2011 Automat.vypoéitané pri Eas.rozliSeni - Automaticky odhad - SAP Produkt: Biznis 4
15818 44.904,00 45.840,35 936,35 9.923,00 kwh 0,998 10,619
Obdobie: 01.12.2011 - 31.12.2011 Automat.vypoditané pri as.rozlideni - Automaticky odhad - SAP Produkt: Biznis 4
15818 45.840,35 46.965,39 1.125,04 11.923,00 kwh 0,998 10,619
Obdobie: 01.01.2012 - 18.01.2012 Periodicky odpocet - Hromadné prenosy - PSION Produkt: Biznis 4
15818 46.965,39 47.734,00 768,61 8.145,00 kWh 0,998 10,619
Fakturované polozky:
PoloZka Obdobie MnoZstvoe  MJ] EUR/M] EUR bez DPH
Distribdcia - variabilna ¢ast 01.11.2011-31.12.2011 21.846,00 kwWh 0,00690 150,74
Distriblcia - variabilnd Cast 01.01.2012-18.01.2012 8.145,00 kwh 0,00810 65,97
Distribucia - stdla mesacna platba 01.11.2011-31.12.2011 2,00 Mes  20,49000 40,98
Distriblcia - stala mesacné platba za 18 dnf 01.01.2012-18.01.2012 Mes  27,90000 16,20
. Yeprava - variabilna Zast 01.11.2011-18.01.2012 29.991,00 kwh 0,00110 32,99
odévka plynu - variabilng ¢ast 01.11.2011-30.11.2011 9.923,00 kwh 0,03750 3721
Dodavka plynu - variabilna ¢ast 01.12.2011-31.12.2011 11.923,00 kWh 0,04090 487,65
Dodavka plynu - variabilna éast 01.01.2012-18.01.2012 8.145,00 kwh 0,04090 333,13
Dodavka plynu - stala mesaéna platba 01.11.2011-31.12.2011 2,00 Mes 2,05000 4,10
Dodavka plynu - stdla mesacna platba za 18 dni 01.01.2012-18.01.2012 Mes 2.05000 1,15
Spotrebna dan 01.11.2011-18.01.2012 29.991,00 kWh 0,00132 39,59
Vernostna zlava 01.11.2011-31.12.2011 -77.38
Vernostna zlava 01.01.2012-18.01.2012 -29,98
Spolu bez DPH (20%) 1.437,29
Rezpis zdloh na nasledujuce obdobie
Datum: 22.02.2012 22.03.2012 23.04.2012 22.05.2012 22.06.2012 22.08.2012 22.08.2012 24.09.2012 22.10.2012 22.11.2012 27.12.2012
Zaloha (EUR): 556.00 556,00 556,00 556,00 356,00 556,00 556,00 556,00 556,00 556.00 558.00
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RWE Cas Siovensko, s.r.o. Mlynska 31, 042 91 Kosice, Slovenska republika

Spoladnost je zapisana v Obchodnam reqistn Okresneno sudu Kesdice I, oagiel 5rc, victka 222827V

I€0 44291809 DIC: 2022646549  IC DPH: SK2522646549
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Tlatovy doklad: 1 10G 005 847




